
Lugar Dorsal Atleta   Sexo Idade Equipa Tempo

1 58 LUIS MACAU M 26 M0034 1 CDR RIBEIRINHO 00:16:13

2 65 JOÃO GUERREIRO M 26 M0034 2 INDIVIDUAL 00:16:57

3 39 CARLOS A S ALMEIDA M 42 M4044 1 MAFRA COM VENTO/ESTABIL 00:17:10

4 29 FERNANDO ALVES M 49 M4549 1 AA MAFRA 00:17:13

5 55 PEDRO CARREIRA M 36 M3539 1 Tri Oeste 00:17:15

6 36 NUNO SEBASTIAO M 41 M4044 2 INDIVIDUAL 00:17:37

7 28 JOÃO MIRANDA M 45 M4549 2 AA MAFRA 00:17:43

8 32 ALEXANDRE MONTEIRO M 41 M4044 3 RB RUNNING 00:17:48

9 41 PAULO ARRENEGA M 48 M4549 3 UA POVOENSE 00:17:59

10 63 LUIS SANTOS M 33 M0034 3 A VALE SILENCIO 00:18:02

11 51 TIAGO LOBO M 37 M3539 2 INDIVIDUAL 00:18:12

12 13 JOSE BORGES M 53 M5054 1 GAA VF XIRA 00:18:15

13 42 ADOLFO LEAL M 48 M4549 4 REST CARTAXEIRO 00:18:19

14 59 JOÃO P S OLIVEIRA M 25 M0034 4 INDIVIDUAL 00:18:29

15 50 RUI HENRIQUES M 35 M3539 3 INDIVIDUAL 00:18:36

16 23 PAULO COSTA M 49 M4549 5 RB RUNNING 00:18:42

17 40 FRANCISCO SERRANO M 41 M4044 4 GD INE 00:19:12

18 27 NUNO M CORREIA M 48 M4549 6 GD INE 00:19:14

19 62 JOÃO N MARTINS M 32 M0034 5 INDIVIDUAL 00:19:17

20 35 FERNANDO SOARES M 40 M4044 5 RUN2GOAL 00:19:26

21 73 JOÃO MATIAS M 25 M0034 6 INDIVIDUAL 00:19:29

22 31 PEDRO GABRIEL M 40 M4044 6 CAA PARQUE PAZ 00:19:46

23 60 TONY ALMEIDA M 33 M0034 7 RB RUNNING 00:19:47

24 2 AURÉLIO AGUIAR M 60 M6099 1 A VALE SILENCIO 00:19:58

25 61 ROBERTO GUERREIRO M 33 M0034 8 RB RUNNING 00:20:11

26 53 HELDER GIL BORGES M 39 M3539 4 INDIVIDUAL 00:20:15

27 24 NELSON C G PEREIRA M 46 M4549 7 GO!RUNNERS 00:20:24

28 67 ALICE BASÍLIO F 45 F4599 1 AA MAFRA 00:20:27

29 9 ORLANDO REBELO M 58 M5559 1 MAFRA COM VENTO/ESTABIL 00:20:37

30 34 SADIQ KASSAMO M 41 M4044 7 RUN2GOAL 00:20:44

31 20 PAULO ALMEIDA M 47 M4549 8 INDIVIDUAL 00:21:19

32 4 CARLOS ANTUNES M 64 M6099 2 INDIVIDUAL 00:21:24

33 7 LEONEL NEVES M 62 M6099 3 A VALE SILENCIO 00:21:47

34 5 VITOR AMADO M 61 M6099 4 INDIVIDUAL 00:21:55

35 64 JOSÉ P S PEREIRA M 25 M0034 9 INDIVIDUAL 00:23:20

36 33 PAULO SOUSA M 42 M4044 8 RB RUNNING 00:23:33

37 52 LUÍS CORREIA M 39 M3539 5 CRIMINALISTIC RUNNERS 00:23:45

38 30 RODRIGO REIS M 42 M4044 9 INDIVIDUAL 00:23:58

39 8 AUGUSTO J M R RAMÔA M 62 M6099 5 INDIVIDUAL 00:24:16

40 6 ANTÓNIO CASTRO M 71 M6099 6 INDIVIDUAL 00:25:02

41 37 JOSÉ SEBASTIÃO M 44 M4044 10 INDIVIDUAL 00:25:48

42 3 ADRIANO CUNHA M 61 M6099 7 INDIVIDUAL 00:26:04

43 12 PAULO MALLEN M 52 M5054 2 INDIVIDUAL 00:26:06

44 66 Mª HELENA G F RIBEIRO F 55 F4599 2 INDIVIDUAL 00:31:49

Escalão



Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

1 58 LUIS MACAU M 26 - 13 00:16:13 00:01:13

12 00:15:00 00:01:21

11 00:13:39 00:01:21

10 00:12:18 00:01:24

9 00:10:54 00:01:22

8 00:09:32 00:01:19

7 00:08:13 00:01:20

6 00:06:53 00:01:19

5 00:05:34 00:01:19

4 00:04:15 00:01:15

3 00:03:00 00:01:14

2 00:01:46 00:01:12

1 00:00:34 00:00:34

2 65 JOÃO GUERREIRO M 26 - 13 00:16:57 00:01:13

12 00:15:44 00:01:20

11 00:14:24 00:01:23

10 00:13:01 00:01:24

9 00:11:37 00:01:23

8 00:10:14 00:01:23

7 00:08:51 00:01:24

6 00:07:27 00:01:22

5 00:06:05 00:01:22

4 00:04:43 00:01:22

3 00:03:21 00:01:22

2 00:01:59 00:01:22

1 00:00:37 00:00:37
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

3 39 CARLOS A S ALMEIDA M 42 - 13 00:17:10 00:01:19

12 00:15:51 00:01:25

11 00:14:26 00:01:27

10 00:12:59 00:01:26

9 00:11:33 00:01:26

8 00:10:07 00:01:24

7 00:08:43 00:01:21

6 00:07:22 00:01:21

5 00:06:01 00:01:22

4 00:04:39 00:01:21

3 00:03:18 00:01:19

2 00:01:59 00:01:22

1 00:00:37 00:00:37

4 29 FERNANDO ALVES M 49 - 13 00:17:13 00:01:22

12 00:15:51 00:01:25

11 00:14:26 00:01:28

10 00:12:58 00:01:26

9 00:11:32 00:01:25

8 00:10:07 00:01:24

7 00:08:43 00:01:21

6 00:07:22 00:01:22

5 00:06:00 00:01:22

4 00:04:38 00:01:20

3 00:03:18 00:01:19

2 00:01:59 00:01:23

1 00:00:36 00:00:36

Relatório impresso em quinta-feira, 9 de julho de 2015 10:49 Página 2/22

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório Masculino e Feminino Geral

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

DA ESTRADA A PISTA 2015 - 04/07/2015



Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

5 55 PEDRO CARREIRA M 36 - 13 00:17:15 00:01:25

12 00:15:50 00:01:26

11 00:14:24 00:01:22

10 00:13:02 00:01:25

9 00:11:37 00:01:23

8 00:10:14 00:01:23

7 00:08:51 00:01:23

6 00:07:28 00:01:23

5 00:06:05 00:01:21

4 00:04:44 00:01:18

3 00:03:26 00:01:23

2 00:02:03 00:01:23

1 00:00:40 00:00:40

6 36 NUNO SEBASTIAO M 41 - 13 00:17:37 00:01:20

12 00:16:17 00:01:27

11 00:14:50 00:01:29

10 00:13:21 00:01:28

9 00:11:53 00:01:27

8 00:10:26 00:01:25

7 00:09:01 00:01:26

6 00:07:35 00:01:25

5 00:06:10 00:01:26

4 00:04:44 00:01:24

3 00:03:20 00:01:20

2 00:02:00 00:01:22

1 00:00:38 00:00:38
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

7 28 JOÃO MIRANDA M 45 - 13 00:17:43 00:01:26

12 00:16:17 00:01:27

11 00:14:50 00:01:29

10 00:13:21 00:01:28

9 00:11:53 00:01:27

8 00:10:26 00:01:26

7 00:09:00 00:01:25

6 00:07:35 00:01:25

5 00:06:10 00:01:22

4 00:04:48 00:01:23

3 00:03:25 00:01:21

2 00:02:04 00:01:25

1 00:00:39 00:00:39

8 32 ALEXANDRE MONTEIRO M 41 - 13 00:17:48 00:01:27

12 00:16:21 00:01:30

11 00:14:51 00:01:29

10 00:13:22 00:01:28

9 00:11:54 00:01:28

8 00:10:26 00:01:28

7 00:08:58 00:01:26

6 00:07:32 00:01:28

5 00:06:04 00:01:25

4 00:04:39 00:01:21

3 00:03:18 00:01:19

2 00:01:59 00:01:21

1 00:00:38 00:00:38
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

9 41 PAULO ARRENEGA M 48 - 13 00:17:59 00:01:24

12 00:16:35 00:01:29

11 00:15:06 00:01:29

10 00:13:37 00:01:28

9 00:12:09 00:01:28

8 00:10:41 00:01:27

7 00:09:14 00:01:25

6 00:07:49 00:01:27

5 00:06:22 00:01:25

4 00:04:57 00:01:27

3 00:03:30 00:01:25

2 00:02:05 00:01:27

1 00:00:38 00:00:38

10 63 LUIS SANTOS M 33 - 13 00:18:02 00:01:19

12 00:16:43 00:01:27

11 00:15:16 00:01:28

10 00:13:48 00:01:29

9 00:12:19 00:01:30

8 00:10:49 00:01:29

7 00:09:20 00:01:28

6 00:07:52 00:01:28

5 00:06:24 00:01:27

4 00:04:57 00:01:27

3 00:03:30 00:01:27

2 00:02:03 00:01:23

1 00:00:40 00:00:40
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

11 51 TIAGO LOBO M 37 - 13 00:18:12 00:01:28

12 00:16:44 00:01:27

11 00:15:17 00:01:29

10 00:13:48 00:01:29

9 00:12:19 00:01:30

8 00:10:49 00:01:28

7 00:09:21 00:01:31

6 00:07:50 00:01:27

5 00:06:23 00:01:29

4 00:04:54 00:01:27

3 00:03:27 00:01:25

2 00:02:02 00:01:24

1 00:00:38 00:00:38

12 13 JOSE BORGES M 53 - 13 00:18:15 00:01:23

12 00:16:52 00:01:29

11 00:15:23 00:01:30

10 00:13:53 00:01:30

9 00:12:23 00:01:31

8 00:10:52 00:01:30

7 00:09:22 00:01:29

6 00:07:53 00:01:27

5 00:06:26 00:01:25

4 00:05:01 00:01:23

3 00:03:38 00:01:25

2 00:02:13 00:01:29

1 00:00:44 00:00:44
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

13 42 ADOLFO LEAL M 48 - 13 00:18:19 00:01:25

12 00:16:54 00:01:29

11 00:15:25 00:01:28

10 00:13:57 00:01:27

9 00:12:30 00:01:28

8 00:11:02 00:01:28

7 00:09:34 00:01:30

6 00:08:04 00:01:30

5 00:06:34 00:01:30

4 00:05:04 00:01:32

3 00:03:32 00:01:27

2 00:02:05 00:01:26

1 00:00:39 00:00:39

14 59 JOÃO P S OLIVEIRA M 25 - 13 00:18:29 00:01:25

12 00:17:04 00:01:33

11 00:15:31 00:01:36

10 00:13:55 00:01:33

9 00:12:22 00:01:32

8 00:10:50 00:01:30

7 00:09:20 00:01:30

6 00:07:50 00:01:27

5 00:06:23 00:01:26

4 00:04:57 00:01:26

3 00:03:31 00:01:26

2 00:02:05 00:01:24

1 00:00:41 00:00:41
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

15 50 RUI HENRIQUES M 35 - 13 00:18:36 00:01:28

12 00:17:08 00:01:31

11 00:15:37 00:01:33

10 00:14:04 00:01:33

9 00:12:31 00:01:35

8 00:10:56 00:01:32

7 00:09:24 00:01:30

6 00:07:54 00:01:29

5 00:06:25 00:01:27

4 00:04:58 00:01:27

3 00:03:31 00:01:27

2 00:02:04 00:01:24

1 00:00:40 00:00:40

16 23 PAULO COSTA M 49 - 13 00:18:42 00:01:26

12 00:17:16 00:01:32

11 00:15:44 00:01:34

10 00:14:10 00:01:32

9 00:12:38 00:01:33

8 00:11:05 00:01:30

7 00:09:35 00:01:31

6 00:08:04 00:01:30

5 00:06:34 00:01:31

4 00:05:03 00:01:31

3 00:03:32 00:01:27

2 00:02:05 00:01:27

1 00:00:38 00:00:38
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

17 40 FRANCISCO SERRANO M 41 - 13 00:19:12 00:01:28

12 00:17:44 00:01:34

11 00:16:10 00:01:36

10 00:14:34 00:01:37

9 00:12:57 00:01:36

8 00:11:21 00:01:34

7 00:09:47 00:01:31

6 00:08:16 00:01:31

5 00:06:45 00:01:32

4 00:05:13 00:01:31

3 00:03:42 00:01:31

2 00:02:11 00:01:31

1 00:00:40 00:00:40

18 27 NUNO M CORREIA M 48 - 13 00:19:14 00:01:30

12 00:17:44 00:01:34

11 00:16:10 00:01:36

10 00:14:34 00:01:37

9 00:12:57 00:01:36

8 00:11:21 00:01:33

7 00:09:48 00:01:32

6 00:08:16 00:01:32

5 00:06:44 00:01:31

4 00:05:13 00:01:31

3 00:03:42 00:01:31

2 00:02:11 00:01:30

1 00:00:41 00:00:41
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

19 62 JOÃO N MARTINS M 32 - 13 00:19:17 00:01:33

12 00:17:44 00:01:38

11 00:16:06 00:01:36

10 00:14:30 00:01:35

9 00:12:55 00:01:34

8 00:11:21 00:01:36

7 00:09:45 00:01:34

6 00:08:11 00:01:33

5 00:06:38 00:01:33

4 00:05:05 00:01:30

3 00:03:35 00:01:29

2 00:02:06 00:01:25

1 00:00:41 00:00:41

20 35 FERNANDO SOARES M 40 - 13 00:19:26 00:01:37

12 00:17:49 00:01:40

11 00:16:09 00:01:36

10 00:14:33 00:01:37

9 00:12:56 00:01:36

8 00:11:20 00:01:33

7 00:09:47 00:01:32

6 00:08:15 00:01:32

5 00:06:43 00:01:31

4 00:05:12 00:01:30

3 00:03:42 00:01:32

2 00:02:10 00:01:30

1 00:00:40 00:00:40
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

21 73 JOÃO MATIAS M 25 - 13 00:19:29 00:01:56

12 00:17:33 00:01:04

11 00:16:29 00:01:35

10 00:14:54 00:01:35

9 00:13:19 00:01:37

8 00:11:42 00:01:36

7 00:10:06 00:01:36

6 00:08:30 00:01:36

5 00:06:54 00:01:35

4 00:05:19 00:02:07

3 00:03:12 00:01:02

2 00:02:10 00:01:28

1 00:00:42 00:00:42

22 31 PEDRO GABRIEL M 40 - 13 00:19:46 00:01:30

12 00:18:16 00:01:37

11 00:16:39 00:01:36

10 00:15:03 00:01:36

9 00:13:27 00:01:36

8 00:11:51 00:01:37

7 00:10:14 00:01:36

6 00:08:38 00:01:35

5 00:07:03 00:01:36

4 00:05:27 00:01:36

3 00:03:51 00:01:34

2 00:02:17 00:01:33

1 00:00:44 00:00:44
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

23 60 TONY ALMEIDA M 33 - 13 00:19:47 00:01:31

12 00:18:16 00:01:35

11 00:16:41 00:01:36

10 00:15:05 00:01:35

9 00:13:30 00:01:36

8 00:11:54 00:01:38

7 00:10:16 00:01:36

6 00:08:40 00:01:36

5 00:07:04 00:01:37

4 00:05:27 00:01:36

3 00:03:51 00:02:07

2 00:01:44 00:01:01

1 00:00:43 00:00:43

24 2 AURÉLIO AGUIAR M 60 - 13 00:19:58 00:01:32

12 00:18:26 00:01:37

11 00:16:49 00:01:38

10 00:15:11 00:01:37

9 00:13:34 00:01:38

8 00:11:56 00:01:38

7 00:10:18 00:01:37

6 00:08:41 00:01:37

5 00:07:04 00:01:36

4 00:05:28 00:01:34

3 00:03:54 00:01:35

2 00:02:19 00:01:35

1 00:00:44 00:00:44
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

25 61 ROBERTO GUERREIRO M 33 - 13 00:20:11 00:01:33

12 00:18:38 00:01:43

11 00:16:55 00:01:42

10 00:15:13 00:01:41

9 00:13:32 00:01:39

8 00:11:53 00:01:37

7 00:10:16 00:01:38

6 00:08:38 00:01:37

5 00:07:01 00:01:36

4 00:05:25 00:01:35

3 00:03:50 00:01:35

2 00:02:15 00:01:33

1 00:00:42 00:00:42

26 53 HELDER GIL BORGES M 39 - 13 00:20:15 00:01:41

12 00:18:34 00:01:43

11 00:16:51 00:01:43

10 00:15:08 00:01:40

9 00:13:28 00:01:42

8 00:11:46 00:01:40

7 00:10:06 00:01:40

6 00:08:26 00:01:38

5 00:06:48 00:01:35

4 00:05:13 00:01:34

3 00:03:39 00:01:31

2 00:02:08 00:01:26

1 00:00:42 00:00:42
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

27 24 NELSON C G PEREIRA M 46 - 13 00:20:24 00:01:40

12 00:18:44 00:01:44

11 00:17:00 00:01:43

10 00:15:17 00:01:44

9 00:13:33 00:01:42

8 00:11:51 00:01:41

7 00:10:10 00:01:41

6 00:08:29 00:01:38

5 00:06:51 00:01:36

4 00:05:15 00:01:32

3 00:03:43 00:01:33

2 00:02:10 00:01:31

1 00:00:39 00:00:39

28 67 ALICE BASÍLIO F 45 - 13 00:20:27 00:01:32

12 00:18:55 00:01:43

11 00:17:12 00:01:43

10 00:15:29 00:01:41

9 00:13:48 00:01:42

8 00:12:06 00:01:40

7 00:10:26 00:01:40

6 00:08:46 00:01:39

5 00:07:07 00:01:38

4 00:05:29 00:01:39

3 00:03:50 00:01:37

2 00:02:13 00:01:31

1 00:00:42 00:00:42
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29 9 ORLANDO REBELO M 58 - 13 00:20:37 00:01:41

12 00:18:56 00:01:44

11 00:17:12 00:02:15

10 00:14:57 00:01:09

9 00:13:48 00:01:42

8 00:12:06 00:01:42

7 00:10:24 00:01:42

6 00:08:42 00:01:38

5 00:07:04 00:01:35

4 00:05:29 00:01:35

3 00:03:54 00:01:34

2 00:02:20 00:01:33

1 00:00:47 00:00:47

30 34 SADIQ KASSAMO M 41 - 13 00:20:44 00:01:37

12 00:19:07 00:01:44

11 00:17:23 00:01:41

10 00:15:42 00:01:43

9 00:13:59 00:01:43

8 00:12:16 00:01:42

7 00:10:34 00:01:40

6 00:08:54 00:01:38

5 00:07:16 00:01:39

4 00:05:37 00:01:39

3 00:03:58 00:01:40

2 00:02:18 00:01:36

1 00:00:42 00:00:42
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31 20 PAULO ALMEIDA M 47 - 13 00:21:19 00:01:42

12 00:19:37 00:01:45

11 00:17:52 00:01:46

10 00:16:06 00:01:44

9 00:14:22 00:01:43

8 00:12:39 00:01:41

7 00:10:58 00:01:42

6 00:09:16 00:01:41

5 00:07:35 00:01:40

4 00:05:55 00:01:40

3 00:04:15 00:01:42

2 00:02:33 00:01:45

1 00:00:48 00:00:48

32 4 CARLOS ANTUNES M 64 - 13 00:21:24 00:01:40

12 00:19:44 00:01:46

11 00:17:58 00:01:48

10 00:16:10 00:01:47

9 00:14:23 00:01:46

8 00:12:37 00:01:45

7 00:10:52 00:01:42

6 00:09:10 00:01:41

5 00:07:29 00:01:40

4 00:05:49 00:01:41

3 00:04:08 00:01:40

2 00:02:28 00:01:40

1 00:00:48 00:00:48
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33 7 LEONEL NEVES M 62 - 13 00:21:47 00:01:42

12 00:20:05 00:01:48

11 00:18:17 00:01:51

10 00:16:26 00:01:49

9 00:14:37 00:01:50

8 00:12:47 00:01:50

7 00:10:57 00:01:46

6 00:09:11 00:01:43

5 00:07:28 00:01:43

4 00:05:45 00:01:40

3 00:04:05 00:01:39

2 00:02:26 00:01:37

1 00:00:49 00:00:49

34 5 VITOR AMADO M 61 - 13 00:21:55 00:01:43

12 00:20:12 00:01:48

11 00:18:24 00:01:50

10 00:16:34 00:01:47

9 00:14:47 00:01:47

8 00:13:00 00:01:46

7 00:11:14 00:01:44

6 00:09:30 00:01:45

5 00:07:45 00:01:44

4 00:06:01 00:01:44

3 00:04:17 00:01:43

2 00:02:34 00:01:44

1 00:00:50 00:00:50
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35 64 JOSÉ P S PEREIRA M 25 - 13 00:23:20 00:01:51

12 00:21:29 00:02:00

11 00:19:29 00:02:04

10 00:17:25 00:02:04

9 00:15:21 00:02:04

8 00:13:17 00:02:01

7 00:11:16 00:01:57

6 00:09:19 00:01:52

5 00:07:27 00:01:48

4 00:05:39 00:01:41

3 00:03:58 00:01:39

2 00:02:19 00:01:35

1 00:00:44 00:00:44

36 33 PAULO SOUSA M 42 - 13 00:23:33 00:01:51

12 00:21:42 00:01:59

11 00:19:43 00:01:59

10 00:17:44 00:01:57

9 00:15:47 00:01:55

8 00:13:52 00:01:52

7 00:12:00 00:01:53

6 00:10:07 00:01:52

5 00:08:15 00:01:52

4 00:06:23 00:01:52

3 00:04:31 00:01:52

2 00:02:39 00:01:51

1 00:00:48 00:00:48
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37 52 LUÍS CORREIA M 39 - 13 00:23:45 00:01:57

12 00:21:48 00:01:59

11 00:19:49 00:02:05

10 00:17:44 00:02:00

9 00:15:44 00:02:05

8 00:13:39 00:02:07

7 00:11:32 00:02:02

6 00:09:30 00:01:57

5 00:07:33 00:01:52

4 00:05:41 00:01:46

3 00:03:55 00:01:39

2 00:02:16 00:01:36

1 00:00:40 00:00:40

38 30 RODRIGO REIS M 42 - 13 00:23:58 00:01:51

12 00:22:07 00:01:59

11 00:20:08 00:02:03

10 00:18:05 00:02:04

9 00:16:01 00:02:03

8 00:13:58 00:02:02

7 00:11:56 00:02:01

6 00:09:55 00:01:58

5 00:07:57 00:01:54

4 00:06:03 00:01:48

3 00:04:15 00:01:47

2 00:02:28 00:01:41

1 00:00:47 00:00:47
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39 8 AUGUSTO J M R RAMÔA M 62 - 13 00:24:16 00:01:50

12 00:22:26 00:02:00

11 00:20:26 00:01:59

10 00:18:27 00:01:59

9 00:16:28 00:01:58

8 00:14:30 00:01:58

7 00:12:32 00:01:59

6 00:10:33 00:01:58

5 00:08:35 00:02:01

4 00:06:34 00:01:58

3 00:04:36 00:01:55

2 00:02:41 00:01:51

1 00:00:50 00:00:50

40 6 ANTÓNIO CASTRO M 71 - 13 00:25:02 00:02:05

12 00:22:57 00:01:57

11 00:21:00 00:02:09

10 00:18:51 00:02:00

9 00:16:51 00:01:56

8 00:14:55 00:02:22

7 00:12:33 00:01:58

6 00:10:35 00:02:13

5 00:08:22 00:01:59

4 00:06:23 00:01:56

3 00:04:27 00:01:52

2 00:02:35 00:01:46

1 00:00:49 00:00:49
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41 37 JOSÉ SEBASTIÃO M 44 - 13 00:25:48 00:02:00

12 00:23:48 00:02:18

11 00:21:30 00:02:16

10 00:19:14 00:02:15

9 00:16:59 00:02:12

8 00:14:47 00:02:06

7 00:12:41 00:02:05

6 00:10:36 00:02:05

5 00:08:31 00:02:03

4 00:06:28 00:01:55

3 00:04:33 00:01:53

2 00:02:40 00:01:51

1 00:00:49 00:00:49

42 3 ADRIANO CUNHA M 61 - 13 00:26:04 00:02:03

12 00:24:01 00:02:12

11 00:21:49 00:02:14

10 00:19:35 00:02:14

9 00:17:21 00:02:13

8 00:15:08 00:02:13

7 00:12:55 00:02:08

6 00:10:47 00:02:07

5 00:08:40 00:02:03

4 00:06:37 00:01:59

3 00:04:38 00:01:55

2 00:02:43 00:01:50

1 00:00:53 00:00:53
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43 12 PAULO MALLEN M 52 - 13 00:26:06 00:02:05

12 00:24:01 00:02:13

11 00:21:48 00:02:14

10 00:19:34 00:02:13

9 00:17:21 00:02:14

8 00:15:07 00:02:13

7 00:12:54 00:02:08

6 00:10:46 00:02:11

5 00:08:35 00:02:01

4 00:06:34 00:01:59

3 00:04:35 00:01:54

2 00:02:41 00:01:48

1 00:00:53 00:00:53

44 66 Mª HELENA G F RIBEIRO F 55 - 13 00:31:49 00:02:32

12 00:29:17 00:02:39

11 00:26:38 00:02:40

10 00:23:58 00:02:40

9 00:21:18 00:02:38

8 00:18:40 00:02:37

7 00:16:03 00:02:37

6 00:13:26 00:02:38

5 00:10:48 00:02:36

4 00:08:12 00:02:35

3 00:05:37 00:02:29

2 00:03:08 00:02:20

1 00:00:48 00:00:48

Total de registros 44
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